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FAKTURA

ui42 spol. s r.o.
Sidlo:

Sibirska 62, 831 02 Bratistava
Previdzka:

Haydnova 2018,911 02 Bratislava
(+421 ) 650 520 142
finance@ui42,sk

reo:3s713003
te opH: sK2o2o22l77o
Dle 2020227770
Obchodni register: Okresnf sUd Bratislava I
Vlolka tlsto:14226t8

PefiaZnli fstav: VOLKSBANK Stovensko
disloriCtu:If

Faktfra C.:

KonStantni symbot (k6d):

Ddtum splatnosti:

D{tum vystavenia:

Ditum dafi ovej povinnosti:

120110037

308

17,2.2011

3.2.2011

31.1.2011

ODBERATEB:
$tatny pedagogicki ristav
Pluhovd 8
830 00 Bratistava

t6o: 3o8o7so6
rd opH:
Dfd: }O2OBB4217

P.e. Nizov a druh tovaru /
stulby

MnoZ. Cena{edn.
bez DPH

Sadzba
DPH

DPH
celkom

Cena bez DPH
celkom

1 .

2 .

Prenajom Buxusu (moduly:
Formulare, Autentifi kacia a
personalizacia, Distribucne
z,azlamy) + webhosting -
01t2011 (BXS)
Webhosting traffic - prekrocenie
5GB limitu (24,34 cB) - 01tZO11
(oPR)

1.00

20.00

103,57 €

1 , 1 5  €

20 o/o

20 o/o

20,71€

4,60 €

103,57 €

23,00 €

Spolu bez DpH:

Cetkovd DpH:
Celkovd faktrirovan{ suma:

126,57 e

25,31 €

151 ,99  €

4575,54 SKK
Ako variabilny symbol uv€dte 6islo fakturv.
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